CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 06/Noviembre/2019 ESTADO No. 0195

NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

08001310301620160008901

11001020300020150236400

11001020300020150251200

11001020300020170209900

11001020300020170246900

11001020300020180003700

11001020300020180173500

11001020300020180192800

11001020300020180231700

Verbal

Accion de Revision

Acciéon de Revision

Accion de Revision

Exequatur

Accion de Revision

Verbal

Exequatur

Accién de Revision

DEMANDANTE

AURA ESTHER AVENDARNO

ACENDRA

MILLER FERNANDO GUZMAN
MORENO

SOCIEDAD LAS PALMAS LTDA. Hoy
S.AS.

HERNAN MARINO OSSA FORERO

SANDRA VIVIANA SUAREZ SABOGAL

SERGIO ANDRES GUTIERREZ ROJAS

ALMA IVETTI DIAZ DELGADO

YENNYS GRETHEL GAMBOA
GUERRERO

ANTONIA TARAZONA DE DELGADO
TERESA DELGADO DE MENESES

MARIA DEL ROSARIO DELGADO
TARAZONA

MARIA DEL CARMEN DELGADO
TARAZONA

DEMANDADO

SOCIEDAD ATLANTIC CAPITAL

S.AS.

S/N.-

S/N.-

SIN

SIN

SIN

LEONCIO RODRIGUEZ GARCIA

S/N.

S/N
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FECHA PROVIDENCIA CUADERNO FOLIO
05/Noviembre/19 CORTE 5
05/Noviembre/19 CORTE 155
05/Noviembre/19 CORTE 350
05/Noviembre/19 CORTE 164
05/Noviembre/19 CORTE 142-148
05/Noviembre/19 CORTE 278
05/Noviembre/19 CORTE 71
05/Noviembre/19 CORTE 82
05/Noviembre/19 CORTE 225
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA PROVIDENCIA CUADERNO EOLIO
LUIS MIGUEL DELGADO TARAZONA
PEDRO JOSE DELGADO TARAZONA
BENITO DELGADO TARAZONA
11001020300020180364000 Accion de Revision PROMOTORA BUENDIA LTDA. S/N. 05/Noviembre/19 CORTE 294
11001020300020190035900 Exequatur CAROLINA PINEDA RUIZ SIN 05/Noviembre/19 CORTE 88
11001020300020190097600 Exequatur JUAN CARLOS GAITAN LIMA SIN.- 05/Noviembre/19 CORTE 56
11001020300020190111200 Asuntos Varios_Civil LINDE COLOMBIA S. A. ANTES AGA SIN- 05/Noviembre/19 CORTE 68-75
FANO FABRICA NACIONAL DE
OXIGENO SA
11001020300020190312800 Accion de Revision PEDRO ENRIQUE VELASCO SIN.- 05/Noviembre/19 CORTE 179
GUTIERREZ
11001020300020190347800 Accion de Revision MARIA AMPARO VANEGAS OSORIO SIN.- 05/Noviembre/19 CORTE 35
11001020300020190350700 Asuntos Varios_Civil SILVIA LILIANA BARBUSCIA SIN.- 05/Noviembre/19 CORTE 90
11001020300020190355000 Conflicto de la misma Especi TRANSCARGA RP S.A.S. IMPUTS BROKERS GROUP 05/Noviembre/19 CORTE 3-6
S.AS.
11001020300020190355500 Conflicto de la misma Especi UNER AUGUSTO BECERRA LARGO BANCO DAVIVIENDA S. 05/Noviembre/19 CORTE 3-6



19

20

21

22

23

24

25

26

P.M.
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FECHA 06/Noviembre/2019 ESTADO No. 0195

NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

11001020300020190361300

11001020300020190362000

11001020300020190362200

11001310301120110035401

11001310301920160078701

68081310300220160007401

81001318400120160001601

85001310300320160031701

DEMANDANTE

Conlflicto de la misma Especi CENTRAL DE INVERSIONES S. A.

Accion de Revision

Accion de Revision

Ordinario

Verbal

Verbal

Verbal

Ordinario

JOSE MARINO GOMEZ CARDONA

ISABEL CRISTINA MUJICA BARON

MARIA ALICIA GOMEZ DE APARICIO

GERARDO NUNEZ PINERES

INGENIERIA DINAMICA LTDA.

CARLOS WILFREDO VEGA JIMENEZ

MELCHOR LAVERDE CALDERON

SE FIJA HOY

DEMANDADO

A.SUCURSAL-Calle 63 No. 60 -
66 BOGOTA

DIEGO ARMANDO AGUDELO
TORRES

S/N-

S/N-

GUSTAVO REYES VERGARA

JORGE IGNACIOPRETELT
CHALJUB

OCCIDENTAL ANDINA LLC.

NOHELIA HIDALGO VARGAS

GLORIA MAGDALENA REYES
DE ALVIRA

PERSONAS INDETERMINADAS.

06/Noviembre/2019

Page -1 of 1
FECHA PROVIDENCIA CUADERNO FOLIO

05/Noviembre/19 CORTE 4-6
05/Noviembre/19 CORTE 365
05/Noviembre/19 CORTE 107
05/Noviembre/19 CORTE 12
05/Noviembre/19 CORTE 17
05/Noviembre/19 CORTE 7
05/Noviembre/19 CORTE 4
05/Noviembre/19 CORTE 4

A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00
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NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA PROVIDENCIA CUADERNO FOLIO

CARLOS BERNARDO COTES MOZO
SECRETARIO



